
Управление образования и молодежной политики администрации города Рязани

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
« ШКОЛА № 46»

приказ

06.09.2021

О назначении ответственного
за внесение информации на сайте школы 
и сайте «Олимпиады школьников г. Рязани» 
по проведению школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников 
в 2021 - 2022 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, 
утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27 ноября 
2020 года № 678 и приказом министерства образования и молодежной политики 
Рязанской области от 25 августа 2021 года №1111 «Об утверждении организационно­
технологических моделей проведении школьного и муниципального этапов 
всероссийской олимпиады школьников в Рязанской области в 2021/2022 учебном году», 
на основании приказа управления образования и молодежной политики администрации 
города Рязани «Об утверждении графика проведения школьного этапа всероссийской 
олимпиады школьников и требований к организации и проведению школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников в городе Рязани в 2021 - 2022 учебном году» № 
06/1-01-419 от 02 сентября 2021 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.

2.

3.

Назначить учителя математики и информатики Подлубную О.П. ответственным за 
публикацию на сайге «Олимпиады школьников г. Рязани» www.i-vazolymp.ru. и 
сайте школы результатов школьного этапа ВОШ по каждому 
общеобразовательному предмету.
Опубликовать на сайтах следующую информацию:

1. Рейтинг победителей и рейтинг призеров каждой олимпиады.
2. Протоколы жюри (список победителей, призеров, участников с 

указанием набранных баллов).
При заполнении таблицы на сайте «Олимпиады школьников г. Рязани» указать:
- фамилия, имя и отчество учащегося;

фамилия и инициалы педагога, подготовившего учащегося к олимпиаде;
- баллы, набранные учащимся на школьном этапе олимпиады;

место, занятое учащимся на школьном, этапе олимпиады.

Директор школы № 46 С. В. Попова

http://www.i-vazolymp.ru

